
平成２９年７月 

 

 

出荷調整解除のご案内 

ウルソデオキシコール酸錠１００ｍｇ「ＺＥ」 
 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご愛顧いただいております『ウルソデオキシコール酸錠１００ｍｇ「ＺＥ」』につきまし

ては、原薬の供給量不足により、かねてより使用されている患者様の服用継続を最優先

とし、新規の患者様へのご使用にお応え出来ないことから出荷調整をお願いすることと

なり、関係者の皆様には大変ご迷惑お掛け致しました事を深くお詫び申し上げます。 

この度、原薬の確保並びに本剤の生産量の増加に取り組み、安定供給が可能となりま

したので、平成２９年７月７日(金)より出荷調整を解除致しますことを謹んでご案内申し上

げます。 

謹白 

 

記 

 

【出荷調整解除日】平成２９年７月７日（金） 

 

【該当製品】ウルソデオキシコール酸錠１００ｍｇ「ＺＥ」 

包装 統一商品コード 調剤包装単位コード 販売包装単位コード 

PTP100錠 104-01130-8 (01)04987104511310 (01)14987104011305 

PTP1000錠 104-01132-2 (01)04987104511310 (01)14987104011329 

PTP3000錠 104-01133-9 (01)04987104511310 (01)14987104011336 

バラ 1000錠 104-01135-3 (01)04987104511365 (01)14987104011350 

 

 

＊ご不明な点につきましては弊社担当者までお問い合わせください。 

 

 以上 


